
Приложение к учебному плану 2014 -  2015 учебного года муниципального казённого общеобразовательного учреждения Жигаловской   средней общеобразовательной  школы  №1 им. Г.Г. Малкова
	Класс
	Число учащихся
	Деление на группы при изучении предметов инварианта
	Деление на группы при изучении предметов школьного компонента
	Итого

	
	
	Предмет
	Количество групп
	Предмет
	Количество групп
	

	2а
	21
	
	
	Информатика
	2
	2

	2б
	16
	
	
	Информатика
	2
	2

	2в
	19
	
	
	Информатика
	2
	2

	2г
	16
	
	
	Информатика
	2
	2

	3а
	22
	
	
	Информатика
	2
	2

	3б
	21
	
	
	Информатика
	2
	2

	3в
	22
	
	
	Информатика
	2
	2

	4а
	17
	
	
	Информатика 
	2
	2

	4б
	18
	
	
	Информатика 
	2
	2

	4в
	18
	
	
	Информатика 
	2
	2

	5- 9 (VIII вид)
	24
	Технология
	3
	
	
	3

	5-а
	23
	Технология

Информатика (рег)
	2

2
	
	
	2

2

	5-б
	20
	Технология

Информатика (рег)
	2

2
	
	
	2

2

	5-в
	19
	Технология

Информатика (рег)
	2

2
	
	
	2

2

	6-а
	22
	Технология 

Информатика (рег)
	2

2
	
	
	2

2

	6-б
	20
	Технология

Информатика (рег)
	2

2
	
	
	2

2

	6-в
	17
	Технология 

Информатика (рег)
	2

2
	
	
	2

2

	7-а
	23


	Технология

Информатика (рег)

Иностранный язык
	2

2

2
	
	
	2

2

2

	7-б
	18


	Технология

Информатика (рег)
	2

2
	
	
	2

2

	7-в
	16
	Технология

Информатика (рег)
	2

2
	
	
	2

2

	8-а
	25
	Английский язык

Технология

Информатика 
	2

2

2
	
	
	2

2

2

	8-б
	19
	Технология

Информатика
	2

2
	
	
	2

2

	9-а
	21
	Информатика
	2
	
	
	2

	9-б
	22
	Информатика
	2
	
	
	2

	10-а
	23
	Информатика

Физическая культура
	2

2
	
	
	4

	11-а 
	25
	Информатика

Русский язык

Литература

Алгебра

Геометрия

Английский язык

Физическая культура

ОБЖ
	2

2

2

2

2

2

2

2
	Элективный курс  «Всемогущий и занимательный синтаксис»
	2
	18

	Итого
	
	
	75
	
	22
	97


Директор школы:                                                                           Нечаева М.А. 
28

